证券代码：603167         证券简称：渤海轮渡      公告编号：2021-054

 渤海轮渡集团股份有限公司

关于威海“ 4 · 1 9 ”“中华富强”轮火灾事故

调查报告的公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2021 年 4 月 19 日，渤海轮渡集团股份有限公司（以下简称“公司”）控股

子公司威海市海大客运有限公司客滚船“中华富强”号由威海驶往大连的行驶途

中发生车辆舱着火事故，公司于 2021 年 4 月 21 日披露了《渤海轮渡集团股份有

限公司关于控股子公司客滚船车辆舱着火事件的公告》（公告编号：2021-017）。

近日，公司收到中华人民共和国海事局关于《威海“ 4 · 1 9 ”“中华

富强”轮火灾事故调查报告》（海安全〔2021〕200 号）。报告全文请查阅中华人

民共和国海事局官方网站（https://www.msa.gov.cn）。

公司将对后续进展及时履行信息披露义务，敬请广大投资者留意并注意投

资风险。

特此公告。

渤海轮渡集团股份有限公司董事会

 2021 年 11 月 19 日